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[ mbajtur me rastin e DISKUTIMIT PUBLIK
Pér
Qarkoren-Buxhetore 2023/01 -me Késhillat e Fshatrave

Diskutimi publik éshté mbajtur me dt. 21.06.2022( e marte) né ora 10:00

Vendi : Salla e Kuvendit n€ objektin e Komunés.

Diskutimi Publik u organizua nga Kuvendi i Komunés s¢ Deganit pérmes grupit punues né
pérbérje : 1.Hajdar Sutaj.kryesues i KPF1.Hajdar Sutaj.kryesues i KPF-sé me antarét e KPF-sé&,
2.Yllarta Thaqi, 3.Armend Loshaj, 4.Florim Mataj, 5.Hyri Dobrunaj, 6.Vatan Istrefaj dhe 7. Faton

Selmanaj, ndérsa takimin e udhéhogi, kryesuesi i Kuvendit dhe KPF-sé, z.Hajdar Sutaj.
Ky diskutim publik ka gené i hapur pér t&¢ gjithé qytetarét e komunés s€ Deganit, shogériné civile,

gazetarét etj.
N¢ takim kané marré€ pjesé gjithsejt 43 pjesémarrés ( 34 meshkuj dhe 9 femra), kryesisht kryetar t&
Késhillave Lokale t€ fshatrave, Kryetari i Komunés, z.Bashkim Ramosaj, Drejtoresha e drejtorisé pér

Buxhet dhe Financa, znj.Dafina Cacaj dhe qytetaré.
Drejtoresha e Buxhetit, znj.Dafina Cacaj, sqaron rreth Qarkpres sé paré buxhetore.

Kryetari i Komunés, z.Bashkim Ramosaj, ka sqaruar hollésisht pér ¢do planifikim buxhetor né

Komunén e Deganit g€ lidhet drejt pér drejt me jetén dhe mirégenien e qytetarit né Komunén toné.

Kérkesat e qytetaréve kryesisht ishin pér rregullim t€ infrastrukturés, kanalizim t& ujrave t& zeza,
Ujésjellés, zhvillim t€ turizmit, ngritjen e Lapidaréve, asfaltim t& rrugicave t& fshatrave, kanale t&
ujitjes, etj.

Decgan, dt.21.06.2022

Procesmbajtése:
Dyke Llolluni
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